DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DE UM
RESERVATÓRIO DE ÁGUA DOCE : O AÇUDE EPITÁCIO PESSOA NO SEMI-ÁRIDO
PARAIBANO de autoria de ISABEL FONTGALLAND, GILSON DA SILVA, foi publicado nos
Anais III WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38975

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38975